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S C R I P T A

Numéro Scripta :  2911

Auteur(s) : Robert Bertran [particulier]

Bénéficiaire(s) : Richard Bacon, chevalier de Robert Bertran [autre]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : ...1200...

Action juridique : donation

Langue du texte :  latin

Analyse
Robert Bertran donne à Richard Bacon, son chevalier, trente acres de terre situées près de la haie de Pierreville,
moyennant la redevance d’un épervier.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a.   Bréard  Charles, Cartulaires de Saint-Ymer en Auge et Bricquebec, publiés avec notices, Rouen-Paris,
Lestringant-Picard, 1908, Bricquebec, n° 10, p. 197-198.

Texte établi d’après a

Erga Johannem Bertran.
Sciant omnes ad quos presens scriptum pervenerit, quod ego Robertus Bertran dedi Richardo Bacon, militi meo, pro
servitio suo, triginta acras terre juxta hayam Petriville, inter capellam sancti Jacobi et vivarium Senoville, et unam
acram prati juxta terram Oberti Coqui, ad perticam xxiiij pedum, tenendas sibi et heredibus suis de me et heredibus
meis liberè et quietè, plenè et pacificè, reddendo annuatim unum espevrier sor, inter festum sancti Michaelis et
Natale pro omnibus serviciis et consuetudinibus et quitantiis. Ut autem hec mea donatio liberam et quietam optineat
firmitatem, eam presenti scripto et sigilli mei appositione dixi roborare. Testibus : Roberto Molomtino, senescalli ;
Willermo de Fauguernon ; Gilleberto Tronel ; Adam de Sottevast ; Rogerio de Joyanvilla ; Heberto de Barnevilla ;
Petro Bosquier ; Roberto Perchers ; Gilleberto de Sarliens ; Roberto de Pratis ; Willermo Goupill ; Roberto le
Veautre ; Roberto de Moletis ; Roberto Rebors. Data per manum magistri Nicolay.